

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านนาหกสิบเชื่อมถึงถนนลาดยางสายวนอุทยานภูสิงห์-ภูผาผึ้ง ผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,770 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,620 ตารางเมตร พร้อมไฟฟ้าส่องสว่าง ตามบัญชีวัสดุกรมไทย ไม่น้อยกว่า 10 ตัน ต่าบิลสร้างนกะท อำเภอมือง จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างนกะท/องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างนกะท							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม) 1.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	10,620.000	11.14	118,306.80	1.3452	14.98	159,146.30
2	1.1.2.1 งานถนนดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สำหรับงานถนนท้องถิ่น ด้วยกระบวนการ Mix in Place โดยใช้รถเกลี่ย (Motor Grader) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	1,637.000	1,579.84	2,586,198.08	1.3452	2,125.20	3,478,953.65

อภิชาติ เถลิมวงศ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านนาหกสิบเชื่อมถึงถนนลาดยางสายวนอุทยานภูสิงห์-ภูผาผึ้ง ผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,770 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,620 ตารางเมตร พร้อมไฟฟ้าส่องสว่าง ตามบัญชีวัสดุกรมไทย ไม่น้อยกว่า 10 ตัน ตำบลสร้างนกทา อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างนกทา/องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างนกทา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีไยยาง MC-70	ตร.ม.	10,620.000	40.64	431,596.80	1.3452	54.66	580,584.01
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	10,620.000	323.67	3,437,375.40	1.3452	435.40	4,623,957.38
5	2.2 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	424.800	270.00	114,696.00	1.3452	363.20	154,289.05
	3. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							966,000.00
รวมราคากลาง								9,962,930.39

อภิชาติ เถลิมวงศ์

14 กรกฎาคม 2566 12:04:17

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านนาหกลีบเชื่อมถึงถนนลาดยางสายวนอุทยานภูสิงห์-ภูผาผึ้ง ผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,770 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
	10,620 ตารางเมตร พร้อมไฟฟ้าส่องสว่าง ตามบัญชีนวัตกรรมไทย ไม่น้อยกว่า 10 ต้น ต่ابلสร้างนกอท อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างนกอท/องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างนกอท



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านนาหกลีบเชื่อมถึงถนนลาดยางสายวนอุทยานภูสิงห์-ภูผาผึ้ง ผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,770 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,620 ตารางเมตร พร้อมไฟฟ้าส่องสว่าง ตามบัญชีนวัตกรรมไทย ไม่น้อยกว่า 10 ตัน ตำบลสร้างนกทา อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างนกทา/องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างนกทา
------------------------------------	---

อภิชาติ เฉลิมวงศ์
(อภิชาติ เฉลิมวงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วันชนะ แก้วอุดร
(วันชนะ แก้วอุดร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พีรวัส ภูหมั่นเพียร
(พีรวัส ภูหมั่นเพียร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชาติ เฉลิมวงศ์

14 กรกฎาคม 2566